
VIETA:

Atstumas iki Didimo centro – apie 5 km. Atstumas iki Milo oro uosto Bodrume – apie 80 km. Prie 
viešbučio yra autobusų stotelė.

PAPLŪDIMYS:

Viešbučiui priklausantis smėlėtas paplūdimys šalia viešbučio. Nestatus nusileidimas prie jūros. 
Nemokami skėčiai, pripučiami čiužiniai ir rankšluosčiai. Bare su gaiviaisiais gėrimais aptarnaujama
pagal „viskas įskaičiuota“ sistemą.

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – penkių žvaigždučių. Šiuolaikiškas ir stilingas. Pastatytas 2009 m., atnaujintas – 2014 
metais. Viešbutyje yra 282 kambariai. Jį sudaro vienas šešių aukštų pastatas, yra 3 liftai. Erdvus 
vestibiulis, visą parą veikianti registratūra, pagrindinis restoranas (švediškas stalas, tarptautinė 
virtuvė). Kėdutės ir specialus meniu vaikams. Vegetariški patiekalai. Restoranas „a la carte“ – 
žuvies patiekalų virtuvė, kėdutės vaikams. Baras vestibiulyje, baras prie baseino, užkandžių baras, 
paplūdimio baras. Maža parduotuvė. 2 konferencijų salės (600 m² ir 250 m²). Sodas. Nemokamas 
bevielis internetas vestibiulyje. Už papildomą mokestį: kambarių tarnyba, kirpykla, skalbykla. 
Viešbutyje galima atsiskaityti kredito kortelėmis „Visa“, „MasterCard“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima 1 papildoma vieta). Numerio plotas – apie 27 m². Oro 
kondicionierius, vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas), palydovinė 
televizija, telefonas. Už papildomą mokestį: seifas, mini baras (kasdien papildomas vandeniu). 
Nemokama lovytė vaikams iki 2 metų užsakius prieš atvykstant. Balkonas (staliukas ir kėdės), 
vaizdas į jūrą.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

Gėlo vandens baseinas, kurio dydis – apie 700 m², gylis – 1,4–1,6 m. Gėlo vandens baseinas 
vaikams, kurio dydis siekia apie 20 m², gylis – 0,5 m. Prie baseino – nemokami skėčiai, gultai, 
pripučiami čiužiniai ir rankšluosčiai. Vandens pramogų parke –netaisyklingos formos, gėlo vandens
baseinas, kurio dydis – apie 100 m², gylis – 1,4 m, trys nusileidimo kalneliai (darbo valandos: 
10.00–12.00, 15.00–17.00). Sveikatingumo centras, gimnastika, vandens aerobika, paplūdimio 
tinklinis, stalo tenisas. Miniklubas, vaikų žaidimų aikštelė ir žaidimų kambarys. Amfiteatras, 
diskoteka (mokama). Pramoginiai užsiėmimai suaugusiesiems ir vaikams. Už papildomą mokestį: 
biliardas, SPA centras. Nemokamai: dengtas gėlo vandens baseinas (apie 70 m² dydžio), turkiška 
pirtis. Už papildomą mokestį: grožio puoselėjimo procedūros, masažai.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (7.00–10.00), vėlyvieji pusryčiai (10.00–10.30), pietūs (12.30–14.00), vakarienė (19.00–
21.00) – švediškas stalas pagrindiniame restorane. Užkandžiai užkandžių bare (12.30–17.00). 
Nealkoholiniai gėrimai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai nurodytuose baruose (10.00–23.00 val.). 
Kava, arbata ir saldumynai (17.00–18.00), ledai vaikams iki 12 metų (16.00–17.00), sriuba prieš 
miegą (24.00–00.30) nurodytame bare. Vienkartinis apsilankymas „à la carte“ restorane.


